CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n? 116/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresentamos a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize obra de rede de esgoto nas Ruas
Alcindo Volski, Evaldo Basniak e Armando José dos Santos, no conjunto habitacional Miguel
Adur.

Os moradores encontram-se dificuldade para fazer novas fossas, pois os terrenos
são pequenos.

Pitanga, 26 de setembro de 2018

José Veres
Vereador

L -'psnamento de Administração
Protocolo M° ■ » u, , s

------ L
horas

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br